[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022                                        с. Северное                                                     № 549

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 03.06.2020 № 355

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав административной комиссии Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области (далее по тексту – комиссия), утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 03.06.2020 № 355 «Об образовании административной комиссии Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области», следующие изменения:
        1.1. Ввести в состав комиссии Гончарова  Петра Владимировича, специалиста 1 разряда администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, секретарем комиссии., Лабкову Галину Ивановну, депутата  Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, членом комиссии., Крамскую Наталью Петровну, специалиста 2 разряда администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, членом комиссии.
        1.2. Вывести из состава комиссии  Михалевич А.Н., Коверенко Е.А., Ковган А.В.
        2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Северный Вестник».

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев

                                                                                       УТВЕРЖДЕН
                                                                                        постановление администрации
                                                                                       Северного района
                                                                                       Новосибирской области
                                                                                        от 05.10.2022 № 549

Состав
административной комиссии   Останинского сельсовета
Северного района Новосибирской области

	Капориков Александр Владимирович
	-
	Глава Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, председатель комиссии  (по согласованию);

	Капорикова
Татьяна Кузьминична
	-
	директор МКУ ЖКХ Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Гончаров Петр Владимирович
	-
	специалист1 разряда администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии;

	[bookmark: _GoBack]Крамская Наталья Петровна
	-
	 специалист 2 разряда администрации Останинского сельсовета  Северного района Новосибирской области, член комиссии;

	Лабкова Галина Ивановна

	-
	 депутат Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области, член комиссии (по согласованию).

image1.jpeg